定例委員会議事要旨
	日時
	令和５年８月２２日（火）
午前９時５０分から午前１０時１５分

	場所
	選挙管理委員会室

	出席者
	選挙管理委員
	塚本委員長、山路職務代理者、鈴木委員、稲川委員

	事務局
	鈴木（誠）事務局長、半澤次長、鈴木（達）主査

第６８号議案　在外選挙人名簿へ登録すべき者の決定について
第６９号議案　在外選挙人名簿から抹消すべき者の決定について
　在外選挙人登録に係る登録、抹消について決定した。
[bookmark: _GoBack]
（その他）
審査申立てに対する裁決について（中野区議会議員選挙）
委員会議事要旨について
９，１０月の日程について

次回委員会：９月１日　午前１０時００分から